株主名簿管理人事務取扱場所変更の公告

 2021 年 11 月 19 日

株主各位

東京都文京区本郷三丁目３９番４号

フクダ電子株式会社

代表取締役社長 白井 大治郎

当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社の本店移転に伴い、事務取扱

場所が 2021 年 11 月 22 日（月曜日）から下記のとおり変更となりますのでお知らせい

たします。

記

株主名簿管理人   東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

          みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所   東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

          みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

以 上